

施工パッケージ型積算方式標準単価表(H25.4適用) 修正箇所一覧

No.	施工パッケージ名称	修正箇所	修正内容
02	土砂等運搬	標準単価 機労材構成比	数値を全体的に見直し
29	殻運搬	標準単価 機労材構成比	数値を全体的に見直し
34	巨石採取	代表機労材規格	修正前: 掴み装置 修正後: -
		機労材構成比	機械構成比の修正 修正前: K 41.75% K1 38.73% K2 3.02% K3 - 修正後: K 41.75% K1 38.73% K2 - K3 -
55	踏掛版	代表機労材規格	生コンクリート規格の修正 修正前: 生コンクリート 21-8-25(20) 高炉 W/C 55% 修正後: 生コンクリート 24-8-25(20) 高炉 W/C 55%